
cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden úmysl mše svaté

neděle 20 . během roku
sv. Maxmilián  Maria Kolbe, kněz OFMConv., mučedník

sv. Atanásia  z Aeginy, abatyše

30´ 7:30
30´ 7:30 za oběti nehod, umírající a duše v očistci

 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Martu Černou, rodiče Černých a

Řádkovy a za paní Siberovou

P 10:30

P 10:30

pondělí
sv. Tarsicius ,muč. Eucharistie; sv. Stanislav  Kostka,vyzn.TJ

sv. Mechthilda  z Magdeburku,řeholn.OCist.

posvěc.  obnoven. Marián. sloupu Praha Starom. nám. 2020

30´ 17:00 za Marii a Josefa Hladkých, snachu a dva zetě

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Roch , poutník, mučedník

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Myron , kněz, mučedník

sv. Jana  od Kříže Delanoue, řeholnice

30´ 18:00

čtvrtek
sv. Helena , císařovna, vyznavačka

bl. Manes  Guzmán, kněz OP

15´ 18:00 za Marii a Františka Černých a celý rod

pátek
bl. Jordán  z Rivalta, kněz OP

sv.Magín  z Tarragony,poust.,muč.; sv. Sixtus III .,papež

15´ 8:00
30´ 17:00 za Františka Zavřela, Annu Navrátilovu a jejich rodiny

sobota sv. Samuel , prorok

15´ 16:00
30´ 17:00

neděle 21 . během roku
zjevení  Panny Marie Knock, Irsko 1879

sv. Pius X. , papež; sv. Bernard  Tolomei, opat olivetánů

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Marii a Františka Černých, dceru Evu a zetě

P 10:30
 

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - DS Drachtinka

15´ 9:00 Studnice           

Chlum
Vortová                                    POUŤ

  kaple Nanebevzetí Panny Marie

Studnice           

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

20.8.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

14.8.

Poutě: neděle 14.8. 10:30 Vortová - Nanebevzetí Panny Marie.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

15.8.
Nanebevzetí Panny Marie

slavnost

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

16.8.
sv. Štěpán I. Uherský, král

vyznavač, nezávazná památka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

17.8. 20. týdne v mezidobí

Chlum               

18.8. 20. týdne v mezidobí

19.8.
sv. Jan Eudes, kněz CJM

nezávazná památka

sv. Bernard z Clairvaux, opat OCist.

uč. církve, památka

21.8.

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Studnice           
Chlum


